様式第４号（第４条関係）
年　　月　　日
神奈川県企業庁企業局
利水電気部利水課長　　殿
住所
団体名
氏名（代表者名）
連絡先
神奈川県ダム・発電キャラクター使用内容変更申請書
　　年　　月　　日付け企利第　　号・許諾番号第　　号で許諾を受けました内容について、次のとおり変更をするため、申請します。
　なお、申請にあたり「神奈川県ダム・発電キャラクターの使用に関する要綱」を確認し、使用許諾の際はこれを遵守します。
１　使用目的
　（変更前）
　（変更後）
２　使用方法
　（変更前）
（変更後）
３　使用期間
　（変更前）　○年○月○日　～　○年○月○日
　（変更後）　○年○月○日　～　○年○月○日
４　添付書類
（１）変更の概要がわかるレイアウト、原稿、スケッチ等の資料
（２）その他参考になるもの